
lltililillltillillltillillilllililililililltililillilililililililltil

TSKRPAAB2LHD
DoDATEK č . í

ke Smlouvě o dí lo

''BBP 
Na Padesáté m - oblast Skalka ll., Praha í 0' č . akce 60323"

č í slo smlouvy objednatele: N3l19l425oI1361 1

č í slo smlouvy zhotovitele: 2000í

í . objednatel

L
Smluvní  strany

T-echnická správa komunikací  hl. m. Přahy' a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha '1 - Staré  Město
lč o 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.S.
ě.ú .: 2023100003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem lng. Josef Richtr, mí stopředseda
předstaVenstVa.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Petr Koliska' technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

a

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
se sí dlem: Jirč anská 828131, 142 00 Praha 4 - Libuš
lČ o: 25o80342
DlČ  CZ25080342
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, spis. zn. C
46775
Bankovní  spojenÍ : Komerč ní  banka, a.s'
č ' ú . : 43-821 5240227 l o 1 00
zastoupena: lng. Martinem Vlkem' jednatelem společ nosti

il.
Předmět dodatku

SmIuvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o
dí lo ''BBP Na Padesáté m _ oblast Skalka ll' Praha í 0' č í slo akce 60323" ze dne 27.12.2019
(dále jen',smlouva'').
Předmětem tohoto Dodatku je změna dí la z dů vodu nepředví datelných okolností , které
zabránily dokonč ení  inž enýrské  č innosti' nebyly objednateli před uzavření m smIouvy známy a
zároveň nejsou závislé  na Vů li Zhotovitele.

MÉ NĚPRÁcE:

Projektová dokumentace zpracovávána dle Smlouvy byla projednána s dotč enými
organizacemi, orgány státní  správy a správci inŽenýrských sí tí  Věetně jejich stanovisek a
vyjádření  nutných pro podání  Žádosti o stavební  povolení .
Při projednání  s pří sluš nými dotč enými orgány byl ze strany Městské  č ásti Praha 10' lnstitutu
p|ánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy a Policie Č R vysloven nesouhlas s realizací
přechodu v loka|itě č . 4. Proto byla inŽenýrská č innost na té to lokalitě zastavena'



Na ostatní ch oblastech _ 1' 2, 3' 5 byla dokumentace kladně projednána se Vš emi dotČ enýr

orgány státní  správy, ale z dů vodu nevypořádaných majetkových poměrů  nemá zhotovitt
móznóst dokonÓit inž enýrskou č innost a zajistit pro tyto oblasti Stavební  povolení '

Ani přes opakované  Žádosti nebyl zí skán potřebný souhlas vš ech vlastnÍ ků  dotČ ených
pozemků , na ktených se má realizovat ú prava přechodů .
Z těchto dů vodů  nelze dokonč it inŽenýrskou č innost na uvedené  č ásli zakáz(y .

Podrobná specifikace mé něprací je samostatnou pří lohou č . 1 tohoto Dodatku'.

2. Smluvní  strany se tí mto dohodly na změně č l' lll. Smlouvy (Cena dí la), ěl' V. Smlouvy (Termí n

provádění  dí la) a změně ěl. Vl. Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak ní Že uvedeno.

ilt.
změna č l. lll. smlouvy (Cena dí la)

1' Č l. lll. odst' 1 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
cena mé něpracÍ  dle Dodatku č . 1:

Cena dle smlouvy vč etně Dodatku ě' 1 bez DPH:

278 000'00 Kč
23 680,00Kč

254 320,00 Kč

tv.
Změna č l' lV. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1 ' Č l. lV' odst. 1 Věta třetí  Smlouvy se ruš í .

2' Č l' lV. odst' 4 Smlouvy se mění  takto:

4' splatnost faktur je stanovena na 30 dní  od doruěení  faktury objednateli.. SmIuvní  strany

sóuhlasí  s pouŽtí m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické
podobě (faktura má elektroňickou podobu tehdy, pokud je vystaven-a a' obdrž ena

é tertronic'ry; - dále jen ,,Elektronická faktura". smluvnÍ  Strany sjednáVají , Že věrohodnost
pů vodu faŘiury v eÍ ektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v
š ouladu s plátnou práVní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu

elektronicky, a to výluěně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturac.e_@tsk:praha.cz ' ZaslánÍ
Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mai|ovou adresu neŽ uvedenou V předchozÍ

větě je neú ěinné . k odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e-

mailovou adresu zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání
Elektronické  faktury neú ěinné  s výjimkou, budou_li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i

Elektronická faktuia opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovité le. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vž dy ve

formátu PDF a zároveň ilsDoc (lSDocX), jeJi to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury'

které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech

RTF, PbF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XL5X. Elektronická faktura musí  být opatřena
zaru8eným elektronickým podpisem, pří padně zaruěenou elektronickou peč etí , obojí

založ ené  na kvalifikováné m certifikátu ve smyslu zákona č ' 29712016 Sb. o služ bách
vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění  Po-zdějš í ch předpisů '

kí alifikóvaný certifikái musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra CR akreditovaných
poskytovateiů  certiÍ ikač ní ch služ eb' Není -Ii Elektronická faktura opatřena zaruč eným
é tenionictým podpisem, přÍ padně zaruěenou elektronickou peóetí  Ve- smyslu předchozí

věty nebo neni-ti iaxto opatien alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí  být

Ele-ktronická í aktura odesiána e-mailem Výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el Ve smlouVě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura

bude vyhotovena v č etnosti 'l_ e-maii - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a její

pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V přÍ padě, kdy bude zaslána objednateli



V.
Změna čl.V. smlouvy (Termín provádění díla)

Čl.V. oost' 2 Smlouvy se mění takto:

2. Dokončenícelého díla _ zhotovitel předá zpracovanou dokumentaci Věetně Všech
průzkumŮ' stanovisek a vyjádření organizací a dotčených orgánů státní správy objednateli
do '15 dnů od zveřejnění Dodatku č.íSmlouvy V registru smluv.

V Praze dne: 2 4, 06. 2021

Za Technická správa komunikací Za AVS Projekt s.r.o.:

vt.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v p|atnosti a účinnostj.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnostijeho zveřejněním registru smluV.

3. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hI. m' Prahy, a.s. (cEs TsK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené V Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svo|ení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

4. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru Smluv dle zákona
č.34012015 Sb', o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

5. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních' z nichŽ každémá platnost originálu' Tři
vyhotovení obdrŽí objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, že je Dodatek uzavírán
elektronicky za využi|íuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku,
na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. 'l - soupis ceny díla věetně méněprací

7. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, žes jeho
obsahem souhlasí' žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a že jsoú jim
známy všechny skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodu]ící'ttá ooŘaz
připojují své podpisy.

Elektronická Íak|ura' zavazu1e se Zhotovitel nezasí|at stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odes|at objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení ceny (po
ukončenípřejímacíhořízenídoloŽeného protoko]em o předání a převzetí díla podepsaným
oběma smluvními stranami)'

AVSProl
píÓiektová a í

iaz'oo nrai'a a'

lng. Martin Vl
jednatelnstVa

Mgr.



Přitoha č',l k dodatku č. '1 ke Smlouvě o dílo ,,BBP Na Padesátém - oblast skalka ll' Praha í0'

čísloakce 60323"' číslosmlouvy Al3l19l4250l'136

Soecifikace ořípravných a projektových prací na akci ,' BBP 60323 Na Padesátém' oblast skalka'

řfiffi ;óř' ;';il;;;i;b.í[' ÚŇ lxezoil Včetně poplátků u jednotlivých správců inženýrských sítí'

avšak bez správních poplatků

A) dokumentace pro stavební
povole nt včetně územního rozhod nutí
(DUR+DSP)
1 ' Zabezpečenívstupních podkladů' kieré nejsou

dle UN|KA obsaženy V ceně za projektové práce a

tnze ě' 3'3.2 č.

Cena dle
Smlouvv

Méněpráce
dle dodatku

ě' 1 Smlouvy

Cena dle
Smlouvy

Včetně
dodatku č.1

Smlouvv

1.íGeodetické práce spočívajíciv polohovém a

výškovémzaměření V

1'2 Zjišhěnívedení lS, zakreslení do digitální
mapy' vytvoření koordinačnísituace

1 na

úřadě včetně poplatků, vypracování

2'Vypracování projektové dokumentace stavby
jednostupňové - (DSJ)

Zabezpeč'eníVstupních podkladů 3%

(UNIKA z

Výkaz a rozpočet u1
sníŽenío

Celkem DSJ
čin projektu

izacemi,(projed na nt s dotčeným orgány organ
o

pro DSJ í u 1,2,3,4 o 20o/o

Celkem
21oÁ

Celkem DPH

4


